
OBJ/54/13/024155/2024OBJEDNÁVKA č. CES

Objednatel: Hlavní město Praha INCONEX, a.s.Dodavatel:

sídlo: sídlo:

Název zakázky: Analýza IS EnM (Energetického managementu)

Předmět plnění:

Kč

29 400,- Kč

Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

NE

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Součástí poskytovaných služeb je:
• Definování předmětu budoucí zakázky dle potřeb OEM
• Definování klíčových oblastí, kterých se musí budoucí analýza zabývat
• Definování rolí, které musí být analýzou popsány
• Definování vazeb na další IS MHMP
■ Definování základních funkčních požadavků na budoucích systém

IČO: 26445328 
kontaktní osoba: 
tel. spojení: 
Datová schr.: 
e-mail:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92 a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje lil. m. jako osoba povinná k dani:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"'), se akceptací této objednávky 
zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli následně vzniká povinnost zaplatit 
Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor ochrany prostředí
Oddělení energetického manažera

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

zastoupené:
Ing. Michalem Zaorálkem

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

DPH sazba 21 %

zast :
RNDr. Štěpánem Kyjovským, 
ředitelem odboru ochrany 
prostředí MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

Pod náměstím 135/1, Kobylisy, 
182 00 Praha

DIČ: CZ26445328IČO:
kontaktní osoba: 
tel. spojení: 
fax:
e-mail:

140 000,-

169 400,-

*MHMPXPOQYT3S*
* M I V P X P O Q Y I 3$*

MHMPXPOQYT3S

21 dnů od doručení faktury 
objednateli

Termín plnění: do 31.7.2024

Místo plnění: Hl. město Praha



 
2 z 4 

 

 

1. uhrazena Objednatelem Dodavatelem 
dokladu ( faktura ) a uhrazena  

2.  
 

3. Vystaven  Sb., o dani z y, 
 a 

 faktura bude obsahovat 
 

spisov . 

4. 

datu -

 
 

5. 
  em hodin, 

apod.) 

6.  obsahovat 
 v 

s . 

7. 
 

e  faktury objednateli.  

 

 

1. s 
ateli 5 % z ceny za  

 
 

2. 
za  

 
20% z  a 

. 

3. 5  -
. 

 

1.  
 

  



 
3 z 4 

2. V  tuto 
 

  

 

 

 

1. ,  nes   podle 
o ). 

  

2. Dodavatel mezi  je 

, tak  o 
a objednateli 

dokumenty o  
 

3.  a  se  
dodavatele ( ), 

  , a 
v ani osoby  1, 
objednatele

 tyto  
, ani nejsou   

; ,  

objednatele 

 anebo pokud 
existuje, tak dodavatel 

s   na . 

 

 

1.   
, tato evidence 

o   
text. 

2.   
  

  

3. 
 

4.  
strany. 

 
1

 



5.

6.

7.

8.

9.

Dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne:

Za Dodavatele:

Stránka 4 z 4

Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do dvou 
kalendářních týdnů od obdržení předmětné objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 
Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že 
tato objednávka podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého 
důvodu k uveřejnění objednávky v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude 
objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně 
veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové objednávky o stejném obsahu.
Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu 
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

RNDr. Štěpán Kyjovský 
ředitel odboru 

odbor ochrany prostředí

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html



